-17391 -17401
�
位
置
決
め
ピ
ン

JKP FKP PEEK（自然色アイボリー） －50～250℃
Order
注文例
型式
－ P － L － B
Type 固定部選択 頭部形状 D
JP
FJP
Z
Y
A
Q
  8
10
－
－
10.00
P12.00 － L12 － B7.0
Delivery
出荷日
5
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～9 10～14 15～19 21～50 51～
値引率 基準価格 5% 10% 10% お見積り出荷日 通常 +7日
+7 数　量
21～50
Eストーク対応不可
Delivery
出荷日
3
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
E�Aストーク早割対象はDJPYFA・DJPZFA・DFPZFA・
DFPYFAとなります。
D P.134500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
+5 数　量
101～150
Eストーク対応不可